
 
 

ZARZĄDZENIE NR 362/2025 
WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Kujawsko-Pomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 
w Bydgoszczy1) 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz.U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 280/2024 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 października 2024 r. w sprawie nadania 
Statutu Kujawsko-Pomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Bydgoszczy (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 7340) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) zabezpieczenie społeczne, z wyłączeniem spraw wymienionych w § 
11, § 17 pkt 3 oraz § 28"; 

2) w § 17: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) sprawy wewnętrzne w zakresie: 

a) kontroli ruchu granicznego i cudzoziemców, 

b) obywatelstwa;", 

b) po pkt. 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: "3) zabezpieczenie społeczne 
w zakresie zadań, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka."; 

3) w § 18: 

a) w pkt. 1 uchyla się lit. b, 

b) uchyla się pkt 3. 

 
1) Prezes Rady Ministrów Pan Donald Tusk w dniu 7 sierpnia 2025 r. upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 

8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2025 r. poz. 780), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) Pana Marcina 
Kierwińskiego Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów 
wojewódzkich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4407



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wojewoda Kujawsko-
Pomorski 

 
 

Michał Sztybel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4407


	ZARZĄDZENIE NR 362/2025 WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2


		2025-10-02T09:42:39+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




